

# MIC Holding ApS

Strandlinien 37 A, 2791 Dragør

CVR-nr. 33 37 06 60

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

---

Michael Christensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MIC Holding ApS Strandlinien 37 A 2791 Dragør
	CVR-nr.: 33 37 06 60
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Michael Christensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresse</b>	Kjær & Lassen Entreprise A/S, Kastrup



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået investering i aktier og anparter samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 32 t.kr. mod 38 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -132 t.kr. mod 564 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>31.909</b>	<b>37.813</b>
Indtægt af kapitalinteresse	-154.475	535.260
Andre finansielle indtægter	-210	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.641	-1.119
<b>Resultat før skat</b>	<b>-125.417</b>	<b>571.954</b>
Skat af årets resultat	-6.644	-8.156
<b>Årets resultat</b>	<b>-132.061</b>	<b>563.798</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	45.000	1.787.058
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	920.151	-77.940
Disponeret fra overført resultat	-1.097.212	-1.145.320
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-132.061</b>	<b>563.798</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresse	2.302.311	2.456.786
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.302.311</u>	<u>2.456.786</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.302.311</u></b>	<b><u>2.456.786</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	390.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>390.000</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	10.809
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>10.809</u>
	Likvide beholdninger	496	0
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>390.496</u></b>	<b><u>10.809</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.692.807</u></b>	<b><u>2.467.595</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.182.312	1.262.161
Overført resultat	-490.151	607.061
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.772.161</u></b>	<b><u>1.949.222</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	307
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	900.000	0
Selskabsskat	6.644	8.052
Anden gæld	2	500.014
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>920.646</u>	<u>518.373</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>920.646</u></b>	<b><u>518.373</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.692.807</u></b>	<b><u>2.467.595</u></b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.340.101	1.752.381	1.904.858	5.077.340
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.904.858	-1.904.858
Resultatandel	0	-77.940	-1.145.320	0	-1.223.260
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.787.058	0	1.787.058
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.787.058	0	-1.787.058
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	1.262.161	607.061	0	1.949.222
Resultatandel	0	920.151	-1.097.212	0	-177.061
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	45.000	0	45.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-45.000	0	-45.000
	<b>80.000</b>	<b>2.182.312</b>	<b>-490.151</b>	<b>0</b>	<b>1.772.161</b>



## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.641	1.119
	<b>2.641</b>	<b>1.119</b>
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2024	120.000	120.000
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>120.000</b>	<b>120.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2024	2.336.786	2.414.726
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-154.475	535.260
Udbytte	0	-613.200
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>2.182.311</b>	<b>2.336.786</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>2.302.311</b>	<b>2.456.786</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos MIC Holding ApS kr.
Kjær & Lassen Entreprise A/S, Kastrup	24 %	9.592.968	-643.647	2.302.312
		<b>9.592.968</b>	<b>-643.647</b>	<b>2.302.312</b>


